

WIOSENNE SPRZĄTANIE



Szanowni mieszkańcy,

Przyszedł czas na uprzątnięcie tego co, co odsłonił topniejący śnieg, przede wszystkim: resztek piachu, który zimą był sypany w celu zapobiegania śliskości oraz innych zanieczyszczeń. Tym powinni zająć się właściciele działek, które położone są wzdłuż chodników dla pieszych.

Uprzątnięty z chodników, zamieciony na kupki i przygotowany do zabrania piach zostanie zebrany w dniach:

	Nazwy ulic	Data odbioru
SEKTOR I	<u>Osiedle Ogrody</u> : ul. Grzybowa, Agrestowa, Kwiatowa; <u>Osiedla pod Lasem</u> : Zwycięstwa, Solidarności, 15 Sierpnia, Jabłkowskiego, Pamięci Wanat, 550-lecia, Lipowa, B-pa Łaskarza, Projektowana, Grunwaldzka, Jagiełły	<u>03.04.2023</u> <u>od godz.12.00</u>
SEKTOR II	Sportowa, Chopina, Słowackiego, Cicha, Garncarska, Biała, Piaskowa, Kopernika, Zagrodowa, Targowa, Jasna, Gen. Hallera	<u>05.04.2023</u> <u>od godz.12.00</u>
SEKTOR III	Księżycowa, Słoneczna, Kilińskiego, Polna, Sosnowa, Kusocińskiego, Dąbrowska, Strażacka, Szkolna, Alejowa, 11 Listopada, Ks. Ściegiennego, Gen. Andersa, Rynek Mały, Garbarska	<u>04.04.2023</u> <u>od godz.12.00</u>
SEKTOR IV	Przychodnia, Klonowa, Żytńia, Kolejowa, Nadrzeczna, Nowa, Młyńska, Konopnickiej	<u>05.04.2023</u> <u>od godz.12.00</u>
DROGI POWIATOWE	RYNEK DUŻY, GARWOLIŃSKA, WARSZAWSKA, WOLSKA, KOŚCIUSZKI	<u>Zamiatanie ulic wykona</u> <u>Powiatowy Zarząd Dróg</u>

Zgodnie z Art 5 pkt.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2022r., poz. 2519 tj.) obowiązkiem właściciela nieruchomości jest: uprzątnięcie błota, śniegu, lodu i innych zanieczyszczeń z chodników położonych wzdłuż nieruchomości, przy czym za taki chodnik uznaje się wydzieloną część drogi publicznej służącą dla ruchu pieszego położoną bezpośrednio przy granicy nieruchomości; właściciel nieruchomości nie jest obowiązany do uprzątnięcia chodnika, na którym dopuszczony jest płatny postój lub parkowanie pojazdów samochodowych.

Wspólnie zadbajmy o nasze miasto ☺

Burmistrz Miasta Łaskarzew

/-/ Anna Laskowska